
STOP SAE
Stopflex固定件,法兰等
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属性
应用范围 针对摆动的软管的人员保护。
原料 钢

提示
在安装法兰时螺钉要长出4 mm。

描述
已装配上圈和钩的抗拉性高的钢绳。
钢绳用一个合适的STOP-FS卡圈固定在软管以及一个固定点上。这样可防止软管来回摆动。

订购指南
请单独订购合适的STOP-FS卡圈。

货品
名称 固定钻孔 长度 孔 
 (mm) (mm) (mm)
STOP SAE 085 L 300
STOP SAE 105 L 300
STOP SAE 105 L 450
STOP SAE 125 L 450
STOP SAE 130 L 450
STOP SAE 145 L 450
STOP SAE 165 L 450
STOP SAE 205 L 450

8,5
10,5
10,5
12,5
13,0
14,5
16,5
20,5

300
300
450
450
450
450
450
450

6,4
6,4
8,4
8,4
8,4
8,4
8,4
8,4


