

属性

应用范围 针对摆动的软管的人员保护。

原料 钢



提示

在安装法兰时螺钉要长出4 mm。

描述

已装配上圈和钩的抗拉性高的钢绳。

钢绳用一个合适的STOP-FS卡圈固定在软管以及一个固定点上。这样可防止软管来回摆动。

订购指南

请单独订购合适的STOP-FS卡圈。

货品

名称	固定钻孔 (mm)	长度 (mm)	孔 (mm)
STOP SAE 085 L 300	8,5	300	6,4
STOP SAE 105 L 300	10,5	300	6,4
STOP SAE 105 L 450	10,5	450	8,4
STOP SAE 125 L 450	12,5	450	8,4
STOP SAE 130 L 450	13,0	450	8,4
STOP SAE 145 L 450	14,5	450	8,4
STOP SAE 165 L 450	16,5	450	8,4
STOP SAE 205 L 450	20,5	450	8,4